
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Torneo 44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A 2404089A

Luogo Preganziol  [Treviso - Veneto]
Periodo 26-04-2024 - 28-04-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MINEI Giovanni - SCARABOTTOLO G.

Partecipanti 28

Sito Internet

Loiacono Leonardo

1Omeri Silvan

2
Gigovski Gjoko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Loiacono Leonardo 4.5 ITA 14.5016.0010.5014.002309 2076 2443 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 3 M Omeri Silvan 4.0 ITA 14.0016.009.50 11.502229 2085 2326 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1973

3 4 CM Gigovski Gjoko 4.0 ITA 13.0014.008.50 10.752163 2014 2255 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

4 6 CM Marson Roy 4.0 ITA 11.0012.506.50 8.00 2060 1952 2193 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2006

5 2 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 2292 2002 2151 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

6 12 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1969 2030 2180 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

7 5 CF Vianello Enrico 3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 2074 1895 1968 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1978

8 11 1N Monegato Leonardo 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1970 1990 2062 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1998

9 13 CM Capaliku Aleks 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.75 1950 1946 2018 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1961

10 24 1N Viviani Tommaso 3.0 ITA 10.5011.007.00 5.00 1828 1924 1997 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1994

11 10 CM Cardarelli Angelo 3.0 ITA 6.00 6.00 4.00 3.50 1982 1830 1926 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1984

12 7 CM Budai Leonardo 2.5 ITA 13.0015.008.50 5.50 2005 2062 2062 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2010

13 15 1N Folin Giorgio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.00 1910 1979 2075 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2009

14 9 1N Budai Federico 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.25 1983 1828 1829 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2010

15 27 1N Mangili Gabriele 2.5 ITA 9.50 9.50 6.50 4.25 1775 1933 1933 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 2009

16 17 1N Serea Gabriele 2.0 ITA 13.0015.009.00 5.50 1897 2052 1981 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 2010

17 28 2N Gazzato Nicolo ' 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.75 1752 2024 1832 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2013

18 22 1N Grendene Luca 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 1843 1971 1899 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2011

19 20 1N Grassi Sebastiano 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1874 1922 1851 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2013

20 19 1N Marson Luca 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.00 1885 1924 1852 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

21 18 1N Lin Boyuan 2.0 ITA 10.0010.507.00 3.75 1891 1864 1793 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 2009

22 16 1N Pentelashoski Ivanche2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1908 1913 1842 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

23 8 M Gallo Enrico 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.50 1997 1881 1810 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1960

24 21 1N Zavarise Luca 1.5 ITA 11.5013.007.50 2.75 1848 1986 1838 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1997

25 14 1N Feltrin Francesco 1.5 ITA 10.0010.505.50 1.25 1925 1973 1825 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2001

26 25 1N Tondi Aurelio 1.0 ITA 11.5013.507.50 2.75 1824 2000 1760 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 2004

27 23 CM Velluti Alberto 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1830 1919 1185 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

28 26 1N Losso Agostino 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1802 1896 1575 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1960
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Budai Federico ITA FRI UD 1983 1828 1829 2010 M 2896759 180025

7 CM Budai Leonardo ITA FRI UD 2005 2062 2062 2010 M 2896767 180026

13 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 1950 1946 2018 1961 M 801429 103921

10 CM Cardarelli Angelo ITA VEN BL 1982 1830 1926 1984 M 815594 105036

14 1N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1925 1973 1825 2001 M 2832068 166943

15 1N Folin Giorgio ITA EMI BO 1910 1979 2075 2009 M 2870970 174701

8 M Gallo Enrico ITA VEN VE 1997 1881 1810 1960 M 801267 106346

28 2N Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1752 2024 1832 2013 M 28553845 193457

4 CM Gigovski Gjoko ITA VEN TV 2163 2014 2255 1995 M 867004 135939

20 1N Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1874 1922 1851 2013 M 28556984 189621

22 1N Grendene Luca ITA VEN TV 1843 1971 1899 2011 M 28568044 195016

18 1N Lin Boyuan ITA VEN PD 1891 1864 1793 2009 M 28538080 184241

2 FM Loiacono Antonio ITA VEN TV 2292 2002 2151 2002 M 895415 151052

1 FM Loiacono Leonardo ITA VEN TV 2309 2076 2443 2002 M 895423 151051

26 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1802 1896 1575 1960 M 849774 105007

27 1N Mangili Gabriele ITA LOM BG 1775 1933 1933 2009 M 2864164 175809

19 1N Marson Luca ITA VEN VE 1885 1924 1852 1964 M 818577 103078

6 CM Marson Roy ITA VEN VE 2060 1952 2193 2006 M 2857249 173570

11 1N Monegato Leonardo ITA VEN VE 1970 1990 2062 1998 M 2869697 176511

3 M Omeri Silvan ITA VEN TV 2229 2085 2326 1973 M 825557 123994

12 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1969 2030 2180 1968 M 822787 118789

16 1N Pentelashoski IvancheITA VEN TV 1908 1913 1842 2006 M 2876316 177099

17 1N Serea Gabriele ITA VEN VE 1897 2052 1981 2010 M 2883886 171089

25 1N Tondi Aurelio ITA EMI BO 1824 2000 1760 2004 M 28549325 191414

23 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1830 1919 1185 1969 M 818470 111838

5 CF Vianello Enrico ITA VEN VE 2074 1895 1968 1978 M 810738 100099

24 1N Viviani Tommaso ITA VEN VE 1828 1924 1997 1994 M 2800921 126928

21 1N Zavarise Luca ITA EMI FE 1848 1986 1838 1997 M 2832122 141009

FSI - 44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A) - Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Loiacono Leonardo 4.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 4 B Â½ | 1

5 2 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA | 15 N 1 | 12 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 1 | 7 N 1 | -1

2 3 M Omeri Silvan 4.0 ITA | 16 B 1 | 11 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 1

3 4 CM Gigovski Gjoko 4.0 ITA | 17 N Â½ | 25 B 1 | 12 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | -1

7 5 CF Vianello Enrico 3.0 ITA | 18 B 1 | 28 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 0 | 24 B Â½ | 1

4 6 CM Marson Roy 4.0 ITA | 19 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 28 B 1 | 11 N 1 | -1

12 7 CM Budai Leonardo 2.5 ITA | 20 B 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 13 N Â½ | 2 B 0 | 1

23 8 M Gallo Enrico 2.0 ITA | 21 N 0 | 22 N 0 | 14 B 1 | 25 B 1 | 12 N 0 | -1

14 9 1N Budai Federico 2.5 ITA | 22 B Â½ | 26 N 1 | 28 B Â½ | 11 N 0 | 27 N Â½ | -1

11 10 CM Cardarelli Angelo 3.0 ITA | 0 Â½ | 17 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 1 | 28 N 1 | 0

8 11 1N Monegato Leonardo 3.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 1

6 12 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA | 24 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 20 N 1 | 8 B 1 | 1

9 13 CM Capaliku Aleks 3.0 ITA | 25 N Â½ | 27 B 1 | 17 N 1 | 7 B Â½ | 3 B 0 | 1

25 14 1N Feltrin Francesco 1.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 8 N 0 | 23 B 1 | 21 N Â½ | -1

13 15 1N Folin Giorgio 2.5 ITA | 2 B 0 | 20 N Â½ | 16 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0

22 16 1N Pentelashoski Ivanche 2.0 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 15 N 0 | 27 B 0 | 25 N 1 | -1

16 17 1N Serea Gabriele 2.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 1 | 13 B 0 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 1

21 18 1N Lin Boyuan 2.0 ITA | 5 N 0 | 24 B Â½ | 27 N Â½ | 26 B Â½ | 22 N Â½ | -1

20 19 1N Marson Luca 2.0 ITA | 6 B 0 | 14 N 1 | 7 B 0 | 24 N 0 | 26 N 1 | -1

19 20 1N Grassi Sebastiano 2.0 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 23 N 1 | 12 B 0 | 17 N Â½ | -1

24 21 1N Zavarise Luca 1.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 1

18 22 1N Grendene Luca 2.0 ITA | 9 N Â½ | 8 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 18 B Â½ | 1

27 23 CM Velluti Alberto 1.0 ITA | 11 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 0

10 24 1N Viviani Tommaso 3.0 ITA | 12 N 0 | 18 N Â½ | 26 B 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | -1

26 25 1N Tondi Aurelio 1.0 ITA | 13 B Â½ | 4 N 0 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 16 B 0 | 1

28 26 1N Losso Agostino 1.0 ITA | 0 Â½ | 9 B 0 | 24 N 0 | 18 N Â½ | 19 B 0 | 0

15 27 1N Mangili Gabriele 2.5 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 18 B Â½ | 16 N 1 | 9 B Â½ | 0

17 28 2N Gazzato Nicolo ' 2.0 ITA | 0 1 | 5 B Â½ | 9 N Â½ | 6 N 0 | 10 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Budai Federico ITA 1983 5 2.50 3.51 -1.01 1828.401829 2010 M 2896759 180025

7 CM Budai Leonardo ITA 2005 5 2.50 2.22 0.28 2062.002062 2010 M 2896767 180026

13 CM Capaliku Aleks ITA 1950 5 3.00 2.55 0.45 1946.002018 1961 M 801429 103921

10 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 4 2.50 2.80 -0.3 1830.251926 1984 M 815594 105036

14 1N Feltrin Francesco ITA 1925 5 1.50 2.29 -0.79 1973.801825 2001 M 2832068 166943

15 1N Folin Giorgio ITA 1910 4 2.50 1.73 0.77 1979.252075 2009 M 2870970 174701

8 M Gallo Enrico ITA 1997 5 2.00 3.28 -1.28 1881.801810 1960 M 801267 106346

28 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1752 4 1.00 0.69 0.31 2024.751832 2013 M 28553845 193457

4 CM Gigovski Gjoko ITA 2163 5 4.00 3.37 0.63 2014.602255 1995 M 867004 135939

20 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 5 2.00 2.17 -0.17 1922.201851 2013 M 28556984 189621

22 1N Grendene Luca ITA 1843 5 2.00 1.65 0.35 1971.001899 2011 M 28568044 195016

18 1N Lin Boyuan ITA 1891 5 2.00 2.70 -0.7 1864.401793 2009 M 28538080 184241

2 FM Loiacono Antonio ITA 2292 5 3.50 4.13 -0.63 2002.002151 2002 M 895415 151052

1 FM Loiacono Leonardo ITA 2309 5 4.50 3.89 0.61 2076.402443 2002 M 895423 151051

26 1N Losso Agostino ITA 1802 4 0.50 1.49 -0.99 1896.751575 1960 M 849774 105007

27 1N Mangili Gabriele ITA 1775 4 2.00 1.16 0.84 1933.001933 2009 M 2864164 175809

19 1N Marson Luca ITA 1885 5 2.00 2.24 -0.24 1924.001852 1964 M 818577 103078

6 CM Marson Roy ITA 2060 5 4.00 3.17 0.83 1952.802193 2006 M 2857249 173570

11 1N Monegato Leonardo ITA 1970 5 3.00 2.40 0.6 1990.002062 1998 M 2869697 176511

3 M Omeri Silvan ITA 2229 5 4.00 3.33 0.67 2085.802326 1973 M 825557 123994

12 CM Orsatti Marcello ITA 1969 5 3.50 2.16 1.34 2030.802180 1968 M 822787 118789

16 1N Pentelashoski IvancheITA 1908 5 2.00 2.54 -0.54 1913.601842 2006 M 2876316 177099

17 1N Serea Gabriele ITA 1897 5 2.00 1.60 0.4 2052.201981 2010 M 2883886 171089

25 1N Tondi Aurelio ITA 1824 5 1.00 1.39 -0.39 2000.001760 2004 M 28549325 191414

23 CM Velluti Alberto ITA 1830 4 0.00 1.51 -1.51 1919.251185 1969 M 818470 111838

5 CF Vianello Enrico ITA 2074 5 3.00 3.59 -0.59 1895.401968 1978 M 810738 100099

24 1N Viviani Tommaso ITA 1828 5 3.00 1.87 1.13 1924.201997 1994 M 2800921 126928

21 1N Zavarise Luca ITA 1848 5 1.50 1.57 -0.07 1986.801838 1997 M 2832122 141009
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Loiacono Leonardo ITA 2309   |  14 1N Feltrin Francesco ITA 1925 1 - 0

2 15 1N Folin Giorgio ITA 1910   |  2 FM Loiacono Antonio ITA 2292 0 - 1

3 3 M Omeri Silvan ITA 2229   |  16 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1908 1 - 0

4 17 1N Serea Gabriele ITA 1897   |  4 CM Gigovski Gjoko ITA 2163 Â½ - Â½

5 5 CF Vianello Enrico ITA 2074   |  18 1N Lin Boyuan ITA 1891 1 - 0

6 19 1N Marson Luca ITA 1885   |  6 CM Marson Roy ITA 2060 0 - 1

7 7 CM Budai Leonardo ITA 2005   |  20 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 1 - 0

8 21 1N Zavarise Luca ITA 1848   |  8 M Gallo Enrico ITA 1997 1 - 0

9 9 1N Budai Federico ITA 1983   |  22 1N Grendene Luca ITA 1843 Â½ - Â½

10 23 CM Velluti Alberto ITA 1830   |  11 1N Monegato Leonardo ITA 1970 0 - 1

11 12 CM Orsatti Marcello ITA 1969   |  24 1N Viviani Tommaso ITA 1828 1 - 0

12 25 1N Tondi Aurelio ITA 1824   |  13 CM Capaliku Aleks ITA 1950 Â½ - Â½

13 10 CM Cardarelli Angelo ITA 1982   |  Â½ - F

14 26 1N Losso Agostino ITA 1802   |  Â½ - F

15 27 1N Mangili Gabriele ITA 1775   |  Â½ - F

16 28 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1752   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Budai Leonardo 1 ITA 2005   |  1 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2309 0 - 1

2 2 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2292   |  12 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1969 Â½ - Â½

3 11 1N Monegato Leonardo 1 ITA 1970   |  3 M Omeri Silvan 1 ITA 2229 0 - 1

4 28 2N Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1752   |  5 CF Vianello Enrico 1 ITA 2074 Â½ - Â½

5 6 CM Marson Roy 1 ITA 2060   |  21 1N Zavarise Luca 1 ITA 1848 1 - 0

6 4 CM Gigovski Gjoko 0.5 ITA 2163   |  25 1N Tondi Aurelio 0.5 ITA 1824 1 - 0

7 26 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1802   |  9 1N Budai Federico 0.5 ITA 1983 0 - 1

8 10 CM Cardarelli Angelo 0.5 ITA 1982   |  17 1N Serea Gabriele 0.5 ITA 1897 0 - 1

9 13 CM Capaliku Aleks 0.5 ITA 1950   |  27 1N Mangili Gabriele 0.5 ITA 1775 1 - 0

10 22 1N Grendene Luca 0.5 ITA 1843   |  8 M Gallo Enrico 0 ITA 1997 1 - 0

11 14 1N Feltrin Francesco 0 ITA 1925   |  19 1N Marson Luca 0 ITA 1885 0 - 1

12 20 1N Grassi Sebastiano 0 ITA 1874   |  15 1N Folin Giorgio 0 ITA 1910 Â½ - Â½

13 16 1N Pentelashoski Ivanche0 ITA 1908   |  23 CM Velluti Alberto 0 ITA 1830 1 - 0

14 18 1N Lin Boyuan 0 ITA 1891   |  24 1N Viviani Tommaso 0 ITA 1828 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2309   |  6 CM Marson Roy 2 ITA 2060 1 - 0

2 3 M Omeri Silvan 2 ITA 2229   |  2 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2292 1 - 0

3 12 CM Orsatti Marcello 1.5 ITA 1969   |  4 CM Gigovski Gjoko 1.5 ITA 2163 0 - 1

4 5 CF Vianello Enrico 1.5 ITA 2074   |  22 1N Grendene Luca 1.5 ITA 1843 1 - 0

5 9 1N Budai Federico 1.5 ITA 1983   |  28 2N Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 1752 Â½ - Â½

6 17 1N Serea Gabriele 1.5 ITA 1897   |  13 CM Capaliku Aleks 1.5 ITA 1950 0 - 1

7 19 1N Marson Luca 1 ITA 1885   |  7 CM Budai Leonardo 1 ITA 2005 0 - 1

8 21 1N Zavarise Luca 1 ITA 1848   |  11 1N Monegato Leonardo 1 ITA 1970 0 - 1

9 15 1N Folin Giorgio 0.5 ITA 1910   |  16 1N Pentelashoski Ivanche1 ITA 1908 1 - 0

10 25 1N Tondi Aurelio 0.5 ITA 1824   |  10 CM Cardarelli Angelo 0.5 ITA 1982 Â½ - Â½

11 27 1N Mangili Gabriele 0.5 ITA 1775   |  18 1N Lin Boyuan 0.5 ITA 1891 Â½ - Â½

12 24 1N Viviani Tommaso 0.5 ITA 1828   |  26 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1802 1 - 0

13 23 CM Velluti Alberto 0 ITA 1830   |  20 1N Grassi Sebastiano 0.5 ITA 1874 0 - 1

14 8 M Gallo Enrico 0 ITA 1997   |  14 1N Feltrin Francesco 0 ITA 1925 1 - 0

FSI - 44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A) - Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024 - Pag. 9/18



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Omeri Silvan 3 ITA 2229   |  1 FM Loiacono Leonardo 3 ITA 2309 0 - 1

2 4 CM Gigovski Gjoko 2.5 ITA 2163   |  5 CF Vianello Enrico 2.5 ITA 2074 1 - 0

3 13 CM Capaliku Aleks 2.5 ITA 1950   |  7 CM Budai Leonardo 2 ITA 2005 Â½ - Â½

4 6 CM Marson Roy 2 ITA 2060   |  28 2N Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1752 1 - 0

5 11 1N Monegato Leonardo 2 ITA 1970   |  9 1N Budai Federico 2 ITA 1983 1 - 0

6 2 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2292   |  17 1N Serea Gabriele 1.5 ITA 1897 1 - 0

7 20 1N Grassi Sebastiano 1.5 ITA 1874   |  12 CM Orsatti Marcello 1.5 ITA 1969 0 - 1

8 22 1N Grendene Luca 1.5 ITA 1843   |  15 1N Folin Giorgio 1.5 ITA 1910 0 - 1

9 24 1N Viviani Tommaso 1.5 ITA 1828   |  19 1N Marson Luca 1 ITA 1885 1 - 0

10 8 M Gallo Enrico 1 ITA 1997   |  25 1N Tondi Aurelio 1 ITA 1824 1 - 0

11 10 CM Cardarelli Angelo 1 ITA 1982   |  21 1N Zavarise Luca 1 ITA 1848 1 - 0

12 16 1N Pentelashoski Ivanche1 ITA 1908   |  27 1N Mangili Gabriele 1 ITA 1775 0 - 1

13 18 1N Lin Boyuan 1 ITA 1891   |  26 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1802 Â½ - Â½

14 14 1N Feltrin Francesco 0 ITA 1925   |  23 CM Velluti Alberto 0 ITA 1830 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Loiacono Leonardo 4 ITA 2309   |  4 CM Gigovski Gjoko 3.5 ITA 2163 Â½ - Â½

2 13 CM Capaliku Aleks 3 ITA 1950   |  3 M Omeri Silvan 3 ITA 2229 0 - 1

3 11 1N Monegato Leonardo 3 ITA 1970   |  6 CM Marson Roy 3 ITA 2060 0 - 1

4 7 CM Budai Leonardo 2.5 ITA 2005   |  2 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2292 0 - 1

5 5 CF Vianello Enrico 2.5 ITA 2074   |  24 1N Viviani Tommaso 2.5 ITA 1828 Â½ - Â½

6 12 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 1969   |  8 M Gallo Enrico 2 ITA 1997 1 - 0

7 27 1N Mangili Gabriele 2 ITA 1775   |  9 1N Budai Federico 2 ITA 1983 Â½ - Â½

8 28 2N Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1752   |  10 CM Cardarelli Angelo 2 ITA 1982 0 - 1

9 17 1N Serea Gabriele 1.5 ITA 1897   |  20 1N Grassi Sebastiano 1.5 ITA 1874 Â½ - Â½

10 22 1N Grendene Luca 1.5 ITA 1843   |  18 1N Lin Boyuan 1.5 ITA 1891 Â½ - Â½

11 21 1N Zavarise Luca 1 ITA 1848   |  14 1N Feltrin Francesco 1 ITA 1925 Â½ - Â½

12 25 1N Tondi Aurelio 1 ITA 1824   |  16 1N Pentelashoski Ivanche1 ITA 1908 0 - 1

13 26 1N Losso Agostino 1 ITA 1802   |  19 1N Marson Luca 1 ITA 1885 0 - 1

14 15 1N Folin Giorgio 2.5 ITA 1910   |  0 - F

15 23 CM Velluti Alberto 0 ITA 1830   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

1 Loiacono Leonardo
FM ITA   Elo FIDE: 2309 Perf: 2443 Media: 2076.40 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Feltrin Francesco ITA 1925 384 0.91 1 1 1

2 N 7 CM Budai Leonardo ITA 2005 304 0.86 1 2 2

3 B 6 CM Marson Roy ITA 2060 249 0.81 1 3 3

4 N 3 M Omeri Silvan ITA 2229 80 0.61 1 4 4

5 B 4 CM Gigovski Gjoko ITA 2163 146 0.7 Â½ 4 4

3.89 4 4

2 Loiacono Antonio
FM ITA   Elo FIDE: 2292 Perf: 2151 Media: 2002.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Folin Giorgio ITA 1910 382 0.91 1 1 1

2 B 12 CM Orsatti Marcello ITA 1969 323 0.87 Â½ 1 1

3 N 3 M Omeri Silvan ITA 2229 63 0.59 0 1 1

4 B 17 1N Serea Gabriele ITA 1897 395 0.92 1 2 2

5 N 7 CM Budai Leonardo ITA 2005 287 0.84 1 3 3

4.13 3 3

3 Omeri Silvan
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2326 Media: 2085.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1908 321 0.87 1 1 1

2 N 11 1N Monegato Leonardo ITA 1970 259 0.82 1 2 2

3 B 2 FM Loiacono Antonio ITA 2292 -63 0.41 1 3 3

4 B 1 FM Loiacono Leonardo ITA 2309 -80 0.39 0 3 3

5 N 13 CM Capaliku Aleks ITA 1950 279 0.84 1 4 4

3.33 4 4

4 Gigovski Gjoko
CM ITA   Elo FIDE: 2163 Perf: 2255 Media: 2014.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Serea Gabriele ITA 1897 266 0.82 Â½ 0 0

2 B 25 1N Tondi Aurelio ITA 1824 339 0.88 1 1 1

3 N 12 CM Orsatti Marcello ITA 1969 194 0.75 1 2 2

4 B 5 CF Vianello Enrico ITA 2074 89 0.62 1 3 3

5 N 1 FM Loiacono Leonardo ITA 2309 -146 0.3 Â½ 3 3

3.37 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

5 Vianello Enrico
CF ITA   Elo FIDE: 2074 Perf: 1968 Media: 1895.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Lin Boyuan ITA 1891 183 0.74 1 1 1

2 N 28 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1752 322 0.87 Â½ 1 1

3 B 22 1N Grendene Luca ITA 1843 231 0.79 1 2 2

4 N 4 CM Gigovski Gjoko ITA 2163 -89 0.38 0 2 2

5 B 24 1N Viviani Tommaso ITA 1828 246 0.81 Â½ 2 2

3.59 2 2

6 Marson Roy
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2193 Media: 1952.80 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Marson Luca ITA 1885 175 0.73 1 1 1

2 B 21 1N Zavarise Luca ITA 1848 212 0.77 1 2 2

3 N 1 FM Loiacono Leonardo ITA 2309 -249 0.19 0 2 2

4 B 28 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1752 308 0.86 1 3 3

5 N 11 1N Monegato Leonardo ITA 1970 90 0.62 1 4 4

3.17 4 4

7 Budai Leonardo
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 2062 Media: 2062.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 131 0.68 1 1 1

2 B 1 FM Loiacono Leonardo ITA 2309 -304 0.14 0 1 1

3 N 19 1N Marson Luca ITA 1885 120 0.66 1 2 2

4 N 13 CM Capaliku Aleks ITA 1950 55 0.58 Â½ 2 2

5 B 2 FM Loiacono Antonio ITA 2292 -287 0.16 0 2 2

2.22 2 2

8 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1810 Media: 1881.80 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Zavarise Luca ITA 1848 149 0.7 0 0 0

2 N 22 1N Grendene Luca ITA 1843 154 0.71 0 0 0

3 B 14 1N Feltrin Francesco ITA 1925 72 0.6 1 1 1

4 B 25 1N Tondi Aurelio ITA 1824 173 0.73 1 2 2

5 N 12 CM Orsatti Marcello ITA 1969 28 0.54 0 2 2

3.28 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

9 Budai Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1829 Media: 1828.40 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Grendene Luca ITA 1843 140 0.69 Â½ 0 0

2 N 26 1N Losso Agostino ITA 1802 181 0.74 1 1 1

3 B 28 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1752 231 0.79 Â½ 1 1

4 N 11 1N Monegato Leonardo ITA 1970 13 0.52 0 1 1

5 N 27 1N Mangili Gabriele ITA 1775 208 0.77 Â½ 1 1

3.51 1 1

10 Cardarelli Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 1926 Media: 1830.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 17 1N Serea Gabriele ITA 1897 85 0.62 0 0 0

3 N 25 1N Tondi Aurelio ITA 1824 158 0.71 Â½ 0 0

4 B 21 1N Zavarise Luca ITA 1848 134 0.68 1 1 1

5 N 28 2N Gazzato Nicolo ' ITA 1752 230 0.79 1 2 2

2.8 2 2

11 Monegato Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2062 Media: 1990.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 CM Velluti Alberto ITA 1830 140 0.69 1 1 1

2 B 3 M Omeri Silvan ITA 2229 -259 0.18 0 1 1

3 N 21 1N Zavarise Luca ITA 1848 122 0.67 1 2 2

4 B 9 1N Budai Federico ITA 1983 -13 0.48 1 3 3

5 B 6 CM Marson Roy ITA 2060 -90 0.38 0 3 3

2.4 3 3

12 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2180 Media: 2030.80 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Viviani Tommaso ITA 1828 141 0.69 1 1 1

2 N 2 FM Loiacono Antonio ITA 2292 -323 0.13 Â½ 1 1

3 B 4 CM Gigovski Gjoko ITA 2163 -194 0.25 0 1 1

4 N 20 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 95 0.63 1 2 2

5 B 8 M Gallo Enrico ITA 1997 -28 0.46 1 3 3

2.16 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

13 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2018 Media: 1946.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Tondi Aurelio ITA 1824 126 0.67 Â½ 0 0

2 B 27 1N Mangili Gabriele ITA 1775 175 0.73 1 1 1

3 N 17 1N Serea Gabriele ITA 1897 53 0.57 1 2 2

4 B 7 CM Budai Leonardo ITA 2005 -55 0.42 Â½ 2 2

5 B 3 M Omeri Silvan ITA 2229 -279 0.16 0 2 2

2.55 2 2

14 Feltrin Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1825 Media: 1973.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Loiacono Leonardo ITA 2309 -384 0.09 0 0 0

2 B 19 1N Marson Luca ITA 1885 40 0.56 0 0 0

3 N 8 M Gallo Enrico ITA 1997 -72 0.4 0 0 0

4 B 23 CM Velluti Alberto ITA 1830 95 0.63 1 1 1

5 N 21 1N Zavarise Luca ITA 1848 77 0.61 Â½ 1 1

2.29 1 1

15 Folin Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2075 Media: 1979.25 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Loiacono Antonio ITA 2292 -382 0.09 0 0 0

2 N 20 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 36 0.55 Â½ 0 0

3 B 16 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1908 2 0.5 1 1 1

4 N 22 1N Grendene Luca ITA 1843 67 0.59 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.73 2 2

16 Pentelashoski Ivanche
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1842 Media: 1913.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Omeri Silvan ITA 2229 -321 0.13 0 0 0

2 B 23 CM Velluti Alberto ITA 1830 78 0.61 1 1 1

3 N 15 1N Folin Giorgio ITA 1910 -2 0.5 0 1 1

4 B 27 1N Mangili Gabriele ITA 1775 133 0.68 0 1 1

5 N 25 1N Tondi Aurelio ITA 1824 84 0.62 1 2 2

2.54 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

17 Serea Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1981 Media: 2052.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Gigovski Gjoko ITA 2163 -266 0.18 Â½ 0 0

2 N 10 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 -85 0.38 1 1 1

3 B 13 CM Capaliku Aleks ITA 1950 -53 0.43 0 1 1

4 N 2 FM Loiacono Antonio ITA 2292 -395 0.08 0 1 1

5 B 20 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 23 0.53 Â½ 1 1

1.6 1 1

18 Lin Boyuan
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1793 Media: 1864.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CF Vianello Enrico ITA 2074 -183 0.26 0 0 0

2 B 24 1N Viviani Tommaso ITA 1828 63 0.59 Â½ 0 0

3 N 27 1N Mangili Gabriele ITA 1775 116 0.66 Â½ 0 0

4 B 26 1N Losso Agostino ITA 1802 89 0.62 Â½ 0 0

5 N 22 1N Grendene Luca ITA 1843 48 0.57 Â½ 0 0

2.7 0 0

19 Marson Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1852 Media: 1924.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Marson Roy ITA 2060 -175 0.27 0 0 0

2 N 14 1N Feltrin Francesco ITA 1925 -40 0.44 1 1 1

3 B 7 CM Budai Leonardo ITA 2005 -120 0.34 0 1 1

4 N 24 1N Viviani Tommaso ITA 1828 57 0.58 0 1 1

5 N 26 1N Losso Agostino ITA 1802 83 0.61 1 2 2

2.24 2 2

20 Grassi Sebastiano
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1851 Media: 1922.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Budai Leonardo ITA 2005 -131 0.32 0 0 0

2 B 15 1N Folin Giorgio ITA 1910 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 23 CM Velluti Alberto ITA 1830 44 0.56 1 1 1

4 B 12 CM Orsatti Marcello ITA 1969 -95 0.37 0 1 1

5 N 17 1N Serea Gabriele ITA 1897 -23 0.47 Â½ 1 1

2.17 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

21 Zavarise Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1838 Media: 1986.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 M Gallo Enrico ITA 1997 -149 0.3 1 1 1

2 N 6 CM Marson Roy ITA 2060 -212 0.23 0 1 1

3 B 11 1N Monegato Leonardo ITA 1970 -122 0.33 0 1 1

4 N 10 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 -134 0.32 0 1 1

5 B 14 1N Feltrin Francesco ITA 1925 -77 0.39 Â½ 1 1

1.57 1 1

22 Grendene Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1899 Media: 1971.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Budai Federico ITA 1983 -140 0.31 Â½ 0 0

2 B 8 M Gallo Enrico ITA 1997 -154 0.29 1 1 1

3 N 5 CF Vianello Enrico ITA 2074 -231 0.21 0 1 1

4 B 15 1N Folin Giorgio ITA 1910 -67 0.41 0 1 1

5 B 18 1N Lin Boyuan ITA 1891 -48 0.43 Â½ 1 1

1.65 1 1

23 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1185 Media: 1919.25 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Monegato Leonardo ITA 1970 -140 0.31 0 0 0

2 N 16 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1908 -78 0.39 0 0 0

3 B 20 1N Grassi Sebastiano ITA 1874 -44 0.44 0 0 0

4 N 14 1N Feltrin Francesco ITA 1925 -95 0.37 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.51 0 1

24 Viviani Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1997 Media: 1924.20 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Orsatti Marcello ITA 1969 -141 0.31 0 0 0

2 N 18 1N Lin Boyuan ITA 1891 -63 0.41 Â½ 0 0

3 B 26 1N Losso Agostino ITA 1802 26 0.54 1 1 1

4 B 19 1N Marson Luca ITA 1885 -57 0.42 1 2 2

5 N 5 CF Vianello Enrico ITA 2074 -246 0.19 Â½ 2 2

1.87 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

44Â° WE MOGLIANO - PINO BARATO - A (2404089A)
Preganziol - 26-04-2024 - 28-04-2024

25 Tondi Aurelio
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1760 Media: 2000.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Capaliku Aleks ITA 1950 -126 0.33 Â½ 0 0

2 N 4 CM Gigovski Gjoko ITA 2163 -339 0.12 0 0 0

3 B 10 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 -158 0.29 Â½ 0 0

4 N 8 M Gallo Enrico ITA 1997 -173 0.27 0 0 0

5 B 16 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1908 -84 0.38 0 0 0

1.39 0 0

26 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1575 Media: 1896.75 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 9 1N Budai Federico ITA 1983 -181 0.26 0 0 0

3 N 24 1N Viviani Tommaso ITA 1828 -26 0.46 0 0 0

4 N 18 1N Lin Boyuan ITA 1891 -89 0.38 Â½ 0 0

5 B 19 1N Marson Luca ITA 1885 -83 0.39 0 0 0

1.49 0 0

27 Mangili Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1933 Media: 1933.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 CM Capaliku Aleks ITA 1950 -175 0.27 0 0 0

3 B 18 1N Lin Boyuan ITA 1891 -116 0.34 Â½ 0 0

4 N 16 1N Pentelashoski Ivanche ITA 1908 -133 0.32 1 1 1

5 B 9 1N Budai Federico ITA 1983 -208 0.23 Â½ 1 1

1.16 1 1

28 Gazzato Nicolo '
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1832 Media: 2024.75 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 CF Vianello Enrico ITA 2074 -322 0.13 Â½ 0 1

3 N 9 1N Budai Federico ITA 1983 -231 0.21 Â½ 0 1

4 N 6 CM Marson Roy ITA 2060 -308 0.14 0 0 1

5 B 10 CM Cardarelli Angelo ITA 1982 -230 0.21 0 0 1

0.69 0 1
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